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KRAV OM FORLENGET HØRINGSPERIODE FOR HØRING AV FORSLAG OM ENDRING AV 

VERNEGRENSE OG VERNEFORSKRIFT FOR LÅGENDELTAET NATURRESERVAT 

 

I oppdragsbrev fra Miljødirektoratet til Statsforvalteren i Innlandet datert 14.02.2023 står det 

innledningsvis:  

Miljødirektoratet ber Statsforvalteren i Innlandet iverksette utredning og deretter høring av 

forslag til endring av det geografiske virkeområdet til forskrift om fredning av Lågendeltaet 

naturreservat slik at ny E6 forbi Lillehammer kan føres frem i trasé i tråd med vedtatt 

reguleringsplan for strekningen Roterud – Storhove. (Vår utheving.) 

Samtidig kan vi i oppdragsbrevet lese at arbeid med å utrede miljøforbedrende tiltak vil pågå parallelt 

med høringen. I brev fra Samferdselsdepartementet til Nye Veier datert 15.02.2023 står det: 

«Departementet ber Nye Veier AS om å utrede miljøforbedrende tiltak og oversende forslag til 

departementet så raskt som mulig og innen 12. mai 2023.» 

Vi mener at høringsgrunnlaget er mangelfullt all den tid Nye Veier ikke har lagt fram sin utredning av 

og forslag til miljøforbedrende tiltak. Forutsetningen for å kunne ta stilling til det framlagte forslaget 

om endring av vernegrense og verneforskrift, med de konsekvensene dette vil ha for 

naturmangfoldet i Lågendeltaet naturreservat, er at høringsinstanser og befolkning har kunnskap om 

hvordan de skadelige konsekvensene skal kompenseres for.  

Vi mener derfor at den reelle høringsperioden ikke kan starte før forslag til miljøforbedrende tiltak er 

lagt fram som en del av høringsgrunnlaget. Vi ber om at høringsperioden forlenges tilsvarende den 

tiden Nye Veier bruker på å legge fram forslag til miljøforbedrende tiltak. Hvis forslagene for 

eksempel presenteres 1. mai, vil høringen måtte pågå til 1. juli.  
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Med hilsen 

Lågendeltaets venner 

v/ Øyvin Aamodt, kontaktperson 

Natur og Ungdom 

v/ Mari Qviller, sentralstyremedlem 

Naturvernforbundet 

v/ Pernille Bonnevie Hansen, nestleder 

Naturvernforbundet i Innlandet 

v/ Ole Midthun, leder 

Naturvernforbundet i Lillehammer 

v/ Terje Onshus, leder

 


